14.12.2020 Г. № 541
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УШАКОВСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОРЯДОК УВЕДОМЛЕНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЯ НАНИМАТЕЛЯ (РАБОТОДАТЕЛЯ) О ФАКТАХ ОБРАЩЕНИЯ В ЦЕЛЯХ СКЛОНЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО СЛУЖАЩЕГО АДМИНИСТРАЦИИ УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ К СОВЕРШЕНИЮ КОРРУПЦИОННЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЙ
В целях устранения выявленных замечаний юридико-технического характера, руководствуясь статьями 6, 32, 44 Устава  Ушаковского  муниципального образования, администрация Ушаковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Внести в Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Ушаковского муниципального образования к совершению коррупционных правонарушений, утвержденный постановлением администрации Ушаковского муниципального образования  от 11.10.2019 № 593 следующие изменения:
1) в пункте 11 Порядка слова «распоряжением Главы Ушаковского муниципального образования» заменить словами «распоряжением администрации Ушаковского муниципального образования»;
2) в пункте 15 Порядка слова «распоряжением Главы Ушаковского муниципального образования» заменить словами «распоряжением администрации Ушаковского муниципального образования»;
 3) гриф приложения 1 к Порядку изложить в следующей редакции «Приложение к Порядку уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Ушаковского муниципального образования к совершению коррупционных правонарушений»;
[bookmark: _GoBack]4) гриф приложения 2 к Порядку изложить в следующей редакции «Приложение к Порядку уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Ушаковского муниципального образования к совершению коррупционных правонарушений».
	2. 	Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в официальном сетевом издании «Ушаковское муниципальное образование» №ЭЛ №ФС 77-77496 от 25.12.2019г., по адресу в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.ushakovskoe-mo.ru, а также на информационном стенде, расположенном в здании администрации Ушаковского муниципального образования по адресу: Иркутская область, Иркутский район, с. Пивовариха, ул. Дачная, 8.
	3.	Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Ушаковского муниципального образования
С.У. Сайфулин